Organ rejestrowy i data wpisu do rejestru

Wpis do Rejestru Przedsiębiorców dokonany został na podstawie postanowienia Sądu

Rejonowego w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 19

listopada 2001 r. – sygn. KA.VIII NS-REJ.KRS/603/04/821 pod numerem KRS

0000063239.

Rejestracja podatkowa i statystyczna

NIP   PL 6340128794 - wg zaświadczenia z dnia 25.02.2005 r.

REGON   272581760 - wg zaświadczenia z dnia  31.12.2009 r.

 Wysokość kapitału własnego 172.191 tys. zł.

w tym:
- kapitał akcyjny 75.839 tys. zł.

- kapitał z nadwyżki ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej 65.051 tys. zł.

- pozostały kapitał zapasowy 22.524 tys. zł.

- wynik roku bieżącego 8.777 tys. zł.

Kapitał akcyjny dzieli się na 24.543.252 szt. akcji zwykłych na okaziciela, o wartości

nominalnej 3,09 zł. każda. Kapitał, zgodnie z literą prawa, został w całości objęty

i pokryty.

Struktura akcjonariatu na 31.12.2009 r. przedstawiała się j. n.:

Akcjonariusz
Ilość akcji
w szt.

Udział
w kapitale
zakładowym

Ilość głosów
w szt.

Udział
 w kapitale
zakładowym

„B.S.K. Return” S.A. wraz z Hutą
Zabrze S.A. oraz Wtórmet Recycling
sp. z o.o.

7 817 148 31,85% 7 817 148  31,85%

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2009 rok
Grupy Kapitałowej ”Ferrum” S.A.  w Katowicach

4

Nystal S.A.  2 727 718 11,11% 0*  0,00%

Sławomir Pietrzak  1 789 321 7,29% 1 789 321  7,29%

HW Pietrzak Holding sp. z o.o.  1 550 000 6,32% 4 990 800*  20,33%

Fundusze zarządzane przez IPOPEMA
TFI S.A.  1 354 804 5,52% 1 354 804  5,52%

pozostali akcjonariusze  9 304 261 37,91% 8 591 179  35,01%

RAZEM  24 543 252 100,00% 24 543 252  100,00%

*Na mocy umowy, o której mowa w art. 87 ust.  l pkt. 3  lit. c Ustawy o ofercie publicznej, HW

Pietrzak Holding  Sp.  z o. o. uprawniona  jest do wykonywania prawa głosu  z 2.727.718 akcji

”Ferrum”  S.A.  należących  do  Nystal  S.A.  oraz  z  713.082  akcji  ”Ferrum”  S.A.  należących  do

Centrali Techniczno­Handlowej FOREM Sp. z o.o. w okresie od 18.09.09 do 31.07.2010, które to

akcje stanowią łącznie 14,02 % udziału w kapitale zakładowym ”Ferrum” S.A. i uprawniają do

3.440.800 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 14,02 % ogólnej liczby głosów.

  Zakład Konstrukcji Spawanych Ferrum S. A. w Katowicach